
 
 

Student til naturpolitik og organisatorisk arbejde 
Vil du arbejde med naturpolitik i Danmark – og samtidig få indblik i, hvordan en 
international grøn NGO fungerer organisatorisk helt tæt på ledelsen? 

Verdens Skove søger en engageret studentermedhjælper, der vil være med til at styrke 
vores politiske arbejde for natur og skov i Danmark og samtidig understøtte 
organisationens daglige drift. 

Stillingen er delt mellem: 

●​ ca. 12 timer/uge på dansk natur- og skovpolitik (advocacy) 
●​ ca. 5 timer/uge på organisatorisk support 

Du bliver en del af en ambitiøs og værdidrevet organisation, der i mere end 40 år har 
arbejdet for skovbevarelse, biodiversitet og rettigheder for oprindelige folk globalt – og 
for stærkere naturbeskyttelse i Danmark.  

Verdens Skove er en sociokratisk organisation, og vi lægger vægt på ansvar, deltagelse 
og engagement – også hos vores studentermedarbejdere. 

 

Dine opgaver 

Opgaverne varierer fra uge til uge og kan bl.a. omfatte: 

Understøttelse af politisk arbejde 

●​ Udarbejdelse af policy-notater og baggrundsdokumenter 
●​ Researchopgaver og kortere analyser med afrapportering 
●​ Deltagelse i og forberedelse af møder med interessenter, samarbejdspartnere og 

embedsapparat 
●​ Bidrag til udvikling af kampagnemateriale med politisk sigte​

 

Understøttelse af kommunikation og engagement 

●​ Praktisk organisering af møder, konferencer og arrangementer 
●​ Samarbejde med frivillige om naturoplevelser og aktiviteter, herunder deltagelse 

på fx Folkemødet 
●​ Udarbejdelse af opslag til sociale medier 



 
 

●​ Bidrag til debatindlæg og opsøgende pressearbejde​
 

Organisatorisk support 

●​ Assistance til de to co-generalsekretærer i forbindelse med bestyrelsesarbejde 
og generalforsamling 

●​ Praktiske og administrative opgaver i kontorfællesskabet VOX, hvor Verdens Skove 
har adresse 

●​ Koordinering og afvikling af personaledage og øvrige interne arrangementer​
 

Vi forestiller os, at du: 

●​ Er i gang med en relevant videregående uddannelse (fx statskundskab, geografi, 
miljøstudier, sociologi, kommunikation, biologi el.lign.) 

●​ Har interesse for natur-, miljø- og skovpolitik i en dansk kontekst 
●​ Er analytisk stærk og kan arbejde struktureret med research og skriftlige 

produkter 
●​ Skriver klart og sikkert på dansk og taler godt engelsk (inst. sprog i Verdens 

Skove) 
●​ Trives med både politisk/analytisk arbejde og mere praktiske opgaver 
●​ Er selvstændig, ansvarsfuld og god til at bevare overblikket​

 

Erfaring fra frivilligt arbejde, NGO’er eller politiske organisationer er en fordel, men ikke et 
krav. 

 

Vi tilbyder 

●​ Et meningsfuldt studiejob med stor samfundsrelevans 
●​ Indblik i politisk interessevaretagelse på naturområdet 
●​ Tæt samarbejde med organisationens ledelse 
●​ Et uformelt og engageret arbejdsmiljø i et stærkt fagligt fællesskab 
●​ Fleksibilitet ift. eksamensperioder​

 

Stillingen er på 17 timer/uge i gennemsnit med start d. 1. marts 2026 (eller snarest 
derefter). 



 
 

Stillingen er timelønnet. Løn- og ansættelsesvilkår følger Verdens Skoves husaftale 
baseret på AC-overenskomsten for staten.  

Arbejdssted er primært på vores kontor i VOX (Lyngbyvej 100, 2100 København Ø), med 
mulighed for hjemmearbejde efter aftale. Her deler vi faciliteter med 13 andre danske 
ngo’er og tilbyder vegetarisk kantineordning, sociale aktiviteter, morgenyoga, 
massageordning og meget mere. 

Du vil arbejde tæt sammen med kollegaer på både advocacy, kommunikation og ledelse. 
i det daglige tilrettelægger du dine opgaver sammen med Politisk Rådgiver, Pil 
Christensen, og referer formelt til Co-generalsekretær Nanna Jochumsen. 

 

Ansøgning 

Send din ansøgning og CV i én samlet pdf (maks 4 sider) til job@verdensskove.org. Skriv 
“Student til naturpolitik og organisatorisk arbejde” i emnefeltet. 

Stillingen er delvist finansieret af fondsbevilling og derfor som udgangpunkt 
tidsbegrænset til 18 måneder. Det er Verdens Skoves ønske at kunne forlænge stillingen. 

Ansøgningsfrist: 20. februar 2026 

Samtaler afholdes i uge 9.​
 

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Politisk Rådgiver, Pil 
Christensen på pic@verdensskove.org eller +45 2099 3124. 

 

Verdens Skove opfordrer alle kvalificerede ansøgere til at søge stillingen. 
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